IV.

Cena díla

1) Cena díla, specifikovaného v článku ll. odst. 3) a 4) této smlouvy, byla sjednána vzájemnou dohodou

obou smluvních stran ve smyslu § 2), odst. 2) zákona č. 526/1990 Sb., takto:

Cena díla CELKEM činí bez daně z přidané hodnoty:

929 840,- Kč

(slovy : devět set dvacet devět tisíc osm set čtyřicet korun českých)

Celková daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku:

195 266,40 Kč

Celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí celkem:

1 125 106,40 Kč

2) Objednatel prohlašuje, že provedené montážní a stavební práce, které jsou podle klasifikace